謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび経皮吸収型鎮痛消炎剤「ロコアテープ」につきまして、以下の包装変更を実施いたしますので、
ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

2021年5月包装変更のお知らせ

◆切替製造番号・出荷予定時期

製  品  名 出荷予定時期包装規格 切替製造番号
（使用期限）

7枚×10袋ロコアテープ 未定 8月中旬

66084 裏面もご覧ください

◆変更品の識別方法

◆変更内容

・当分の間、個装箱および段ボール箱に、『内袋デザイン変更品』と表示いたします。
・アルミ内袋には、変更品である旨の表示を行いません。
・患者さん向けお知らせカードをご用意しております。 製品内には封入しておりませんので、ご入用の際
  にはお手数ですが弊社MR、またはメディカルインフォメーションセンターまでご連絡ください。

流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

アルミ内袋のデザインを変更いたします

アルミ内袋のデザインを、以下のように変更いたします。
　切り口が分かりやすいデザインにします。
　「はがし方」についての情報を追加します。
　見やすく読みまちがえにくい書体（ユニバーサルデザインフォント）を使用します。
◉
◉

◉

◆変更内容詳細

変更前 変更後
＜表面＞

＜裏面＞

切り口が分かりやすいデザインに変更

ユニバーサルデザインフォントを使用
（表面・裏面とも。製品名ロゴ等を除く）

「はがし方」についての情報を追加

切り口が分かりやすいデザインに変更